

Obec Určice

798 04 Určice 81, tel. 582 357 130, e-mail: podatelna@urcice.cz, DS:mbhbath

Čj. 568/2018

V Určicích dne 7.6.2018

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Věc: Stanovisko obce Určice k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti ze dne 25.5.2018 sdělujeme následující:

- 1) Obec Určice zajišťuje výkon externím poskytovatelem služeb pověření.
- 2) S pověřencem je sjednána odměna ve výši 1.000,- Kč bez DPH/měs.
- 3) V souvislosti s přípravou obce na GDPR obec vynaložila částku 24.000,- Kč bez DPH.
- 4) Náklady obce činily
 - na školení pracovníků na GDPR 2.000,- Kč s DPH,
 - na přípravu právní dokumentace 8.000,- Kč bez DPH,
 - na IT produkty 2.900,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Mgr. Marie Slezáková
místostarostka obce



OBEC URČICE
798 04 Určice 81